AFYA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – AFYA ITAJUBÁ
CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220
https://itajuba.afya.com.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) DA AFYA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ

EDITAL Nº 019/2025

A Direção Geral da AFYA FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ- Afya Itajubá, localizada na Av.
Rennó Júnior, 368, Bairro São Vicente, CEP 37502-138, na cidade de Itajubá, estado de Minas
Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo de Monitoria de Atendimento
Educacional Especializado (AEE), conforme Edital nº 019/2025.

Os alunos classificados devem preencher o Termo de Compromisso presente no Edital Nº
019/2025 para início imediato do programa de monitoria e entregá-lo pessoalmente ou por e-
mail (luisa.monteiro@fmit.edu.br) em 48 horas à Coordenação do NED.

Aprovados:

ALUNO MATRÍCULA SITUAÇÃO

 Karla Zengo Santana Lopes  2019576 Aprovada

________________________________________________

Dra. Cristiane Resende

Diretora Geral

 Afya faculdade de Medicina de Itajubá – Afya Itajubá

		2025-09-09T17:29:37-0300
	Itajubá - MG
	CRISTIANE RESENDE:07741877607
	Eu estou aprovando este documento